年  月  日

公益財団法人 笹川平和財団

会長 田中 伸男 殿

      （学校名）

（代表者役職・氏名）           ㊞

完了報告書

助成契約書第７条の規定により、下記のとおりご報告申し上げます。

記

１．活 動  名：

２．連 絡 先： 〒

    TEL:        FAX:

３．事業完了日：     年  月  日

４．助成金限度額：  円

５．事業費総額：   円

６．自己負担額：   円

※返還がある場合は返還額に変えてください

７．成果報告： 別紙

８．支出報告： 別紙

９．購入物件：

以上